ユーザー各位

平素はセルズソフト「最適給与」をご愛顧いただき有難うございます。

弊社が「最適給与」を皮切りに発足し、社労士総合ソフト「台帳」を発売してから7年が経過しまし
た。当初の搭載処理ファイル7種から、今や70種を超えるまでに「台帳」は機能拡充しています。

その「台帳」購入をご検討いただいても、弊社ではサンプルソフトを提供していなかったため実際に

動く画面をご覧いただくことはできませんでした（HPでは録画した動画を用意しております）。

このたび、インターネットと電話を利用して弊社サポートスタッフによる「台帳」デモンストレー

ションをご覧いただけるようになりました。デモ中は電話でつながっているため一方通行のデモでは

なく、導入前の不安やご質問に即座にお答えできるのが利点で、気になる機能も動作検証が可能で

す。料金は無料です。詳細はお気軽にお尋ねください。

「台帳」購⼊をご検討のユーザー様に朗報です！！

セルズスタッフによる「台帳」の

デモをご覧になりませんか？

「台帳」デモの流れ：【 所要時間 】約30 ~ 40分（無料）
①

②

「台帳」デモは、弊社のパソコン画面をインターネット経由でご覧いただく方法を採ります。

まず、専用ソフトをダウンロードする準備として弊社よりユーザー様へメールを送信します。

その後、弊社サポートセンターよりユーザー様へ電話にて連絡し、専用ソフトをインストール

した上で「台帳」デモを開始します。デモでは「台帳」の一通りの操作をご説明しますが、気

になるところはその場でお気軽にお尋ねください。

Cells

無料です！

TEL : 西日本 050-3451-0350  東日本 050-6000-1527

URL : http://www.cells.co.jp    Mail : info@cells.co.jp FAX  0568-76-7432

1年単位の変形カレンダーはど
のように作成するの？ 現在お持ちの既存データは

このように活⽤できます。

「台帳」デモのお申込みはFAXにて受付中です。⽇程などの確認の為、折り返しご連絡差し上げます。
貴事務所名

ご担当者様

電話番号

メールアドレス

第1ご希望日・時間

第2ご希望日・時間

http://www.cells.co.jp
mailto:info@cells.co.jp